
UCHWAŁA NR XXXV/231/2018
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Bakałarzewo do projektu pod nazwą: "Wzmacnianie 
współpracy służb ratowniczych w zakresie ochrony pożarowej na obszarze Polski i Litwy"

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do projektu pod nazwą: ,,Wzmacnianie współpracy służb 
ratowniczych w zakresie ochrony pożarowej na obszarze Polski i Litwy" w ramach Programu Współpracy Interreg 
V-A Litwa – Polska, którego Beneficjentem Wiodącym jest Gmina Suwałki, a Partnerami są Gmina Bakałarzewo, 
Miejska Straż Pożarna w Marijampolu oraz Wojewódzka Straż Pożarna w Marijampolu.

2. Całkowita wartość projektu po stronie Gminy Bakałarzewo, o którym mowa w ust. 1 wyniesie 294 443,84 
EUR (1 236 664,13 zł), z czego planowane finansowanie projektu nastąpi:

1) ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dofinasowanie projektu wyniesie nie więcej niż 
do 85% całkowitych kosztów kwalifikowanych projektu;

2) ze środków własnych Gminy Bakałarzewo w zakresie niesfinansowanym środkami, o których mowa 
w pkt 1 wyniesie 44 166,58 EUR (185 499,64zł).

3. Planowany termin realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1, określa się na lata 2019-2020.

4. Warunkiem realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1, jest pozytywna decyzja Wspólnego Komitetu 
Monitorującego Programu i podpisanie umowy o dofinasowanie projektu pomiędzy Instytucją Zarządzającą 
Programu a Beneficjentem Wiodącym projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 7DC4BF1E-F92D-4AA8-9734-4FD0978258A0. Podpisany Strona 1




